[image: image1.png]

ДУМА

КРАСНОКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

19.09.2023                                                                                                                  № 87
Об избрании председателя Думы

Краснокамского городского округа
второго созыва
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заслушав Иванову С.А., председателя счетной комиссии Думы Краснокамского городского округа, об итогах тайного голосования по выборам председателя Думы Краснокамского городского округа,
 Дума Краснокамского городского округа РЕШАЕТ:

1. Утвердить протокол счетной комиссии Думы Краснокамского городского округа по проведению тайного голосования по выборам председателя Думы Краснокамского городского округа второго созыва от 19 сентября 2023 г. № 2.
2. Избрать председателем Думы Краснокамского городского округа второго созыва Чеплыгина Дмитрия Геннадьевича, депутата по одномандатному избирательному округу № 11.
3. Решение подлежит опубликованию в газете «Краснокамская звезда».

4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по социальной политике Думы Краснокамского городского округа.
Депутат Думы

Краснокамского городского округа                                                   П.Н. Мосюр